
 

 

PORTARIA N° 687/2020 

DATA: 19 de Novembro de 2020. 

SÚMULA: Designa o servidor EVERSON CESER 

KONZEN, como Fiscal de Contrato e dá outras 

providencias.  

 

LUIZ ANSELMO FELDHAUS, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA EM 

EXERCICIO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o servidor Everson Ceser Konzen, RE: 1934, portador do RG n°: 1377774-15 

SSP/MT e CPF n°: 945.010.251-15, como Fiscal de Contratos abaixo relacionados: 

 

 

CONTRATO: 
Número/Ano Contratado Objeto 

076/2020 ALINE MESSIAS ME 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 

E A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS 

MESMOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

CLÁUDIA/MT. 

077/2020 
ERICA DE FÁTIMA 

GENTIL 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 

E A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS 

MESMOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

CLÁUDIA/MT. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 19 DE NOVEMBRO DE 2020.   

 

 

 

  

LUIZ ANSELMO FELDHAUS 

Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


